

Årsredovisning

för

McAll AB

559190-3660

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Andreasson, Styrelseledamot
2024-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för McAll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT, verksamhetsutveckling och ledarskap. Utöver detta bedriver bolaget uthyrning, förvaltning och drift av hästgård samt ridskola och uppfödning av hästar.

Företaget har sitt säte i Kungälv Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 002	4 595	3 797	3 010
Resultat efter finansiella poster	487	469	97	135
Soliditet (%)	57	47	37	46

Företagets nettoomsättning har minskat med 56% jämfört med föregående år och detta beror på omstruktureringar i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	405 839	278 384	734 223
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		278 384	-278 384	0
Utdelning extrastämma 231003		-250 000		-250 000
Årets resultat			384 463	384 463
Belopp vid årets utgång	50 000	34 223	384 463	468 686

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 223
årets vinst	384 463
	418 686
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	118 686
	418 686

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 002 393	4 595 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 002 393	4 595 355
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 324	-113 732
Övriga externa kostnader		-355 215	-2 941 453
Personalkostnader	2	-894 822	-898 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 524	-130 024
Övriga rörelsekostnader		-4 250	-38 000
Summa rörelsekostnader		-1 509 135	-4 121 326
Rörelseresultat		493 258	474 029
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-1 715	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 904	-5 510
Summa finansiella poster		-6 572	-5 510
Resultat efter finansiella poster		486 686	468 519
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-118 598
Summa bokslutsdispositioner		0	-118 598
Resultat före skatt		486 686	349 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 223	-71 537
Årets resultat		384 463	278 384

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	190 983	227 533
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 353	36 577
Summa materiella anläggningstillgångar		213 336	264 110
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	6 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	6 125
Summa anläggningstillgångar		213 336	270 235
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		140 650	175 570
Summa varulager		140 650	175 570
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		358 750	787 364
Övriga fordringar		17 803	54 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 771	7 346
Summa kortfristiga fordringar		382 324	849 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		252 513	465 876
Summa kassa och bank		252 513	465 876
Summa omsättningstillgångar		775 487	1 490 727
SUMMA TILLGÅNGAR		988 823	1 760 962

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 223	405 839
Årets resultat		384 463	278 384
Summa fritt eget kapital		418 686	684 223
Summa eget kapital		468 686	734 223
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		118 598	118 598
Summa obeskattade reserver		118 598	118 598
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		140 546	183 404
Övriga skulder		0	125 312
Summa långfristiga skulder		140 546	308 716
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		42 000	42 000
Leverantörsskulder		0	391 848
Övriga skulder		203 994	150 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		260 993	599 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		988 823	1 760 962

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	509 000	509 000
Inköp	80 000	
Försäljningar/utrangeringar	-15 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	574 000	509 000
Ingående avskrivningar	-281 467	-179 667
Försäljningar/utrangeringar	9 250	
Årets avskrivningar	-110 800	-101 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-383 017	-281 467
Utgående redovisat värde	190 983	227 533

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 120	141 120
Försäljningar/utrangeringar	0	-70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 120	71 120
Ingående avskrivningar	-34 543	-38 319
Försäljningar/utrangeringar	0	18 000
Årets avskrivningar	-14 224	-14 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 767	-34 543
Utgående redovisat värde	22 353	36 577

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 125	6 125
Försäljningar	-6 125	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 125
Utgående redovisat värde	0	6 125

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	15 404
	0	15 404

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 182 546 (225 449) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 546	183 404
	140 546	183 404
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 000	42 000
	42 000	42 000

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Andersson, Q3 Consulting AB

Kungälv 2024-05-03

Maria Andreasson
Maria Andreasson
Verkställande direktör

Christian Andreasson
Christian Andreasson